

## KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 21/40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA:	Si 127/2018
VAŠE ZNAČKA:	
VYŘIZUJE:	Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE:	9. května 2018

### Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 28. 4. 2018 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je

- 1. Poskytnutí životopisů (postačí anonymizovaných) všech soudců Krajského soudu v Plzni zařazených do správního úseku.*
- 2. V případě odmítnutí žádosti alespoň typovou statistiku funkcí/povolání, které bezprostředně předcházely funkci správního soudce (např.: 3 asistenti soudce, 2 advokáti, 1 trestní soudce).*

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací, které zpracovalo personální oddělení Krajského soudu v Plzni, působí na Krajském soudu v Plzni celkem 7 soudců správního úseku, přičemž u žádného z nich není v osobním spisu založen klasický, novodobější, strukturovaný životopis.

Ohledně předchozích funkcí, které bezprostředně předcházely, nástupu do funkce správního soudce sděluji, že 5 soudců vykonávalo před jmenováním funkci justičního čekatele, 1 soudce funkci prokurátora a 1 soudce funkci právníka.

O žádosti poskytnutí životopisů všech soudců Krajského soudu zařazených do správního úseku bude vydáno samostatné rozhodnutí.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.  
pověřená vyřízením žádosti o informace

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová